西门子S7-300SM321数字量输入模块代理商
产品名称 西门子S7-300SM321数字量输入模块代理商
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司销售部
价格 8999.00/台
规格参数 西门子:工业模块
模块6ES7:中央面板
英国:扩展模块
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话 18201996087 15316778381
产品详情
输出电路组相互独立地被控制。
一个输出电路组可作用于一个或多个按钮头（例如，用于同时分断多个驱动器）。
可通过故障安全 AS-Interface 输出模块（如 SlimLine S45F 安全模块，订货号
3RK1405-1SE15-0AA2；见故障安全 ASInterface 模块）来连接按钮头（如接触器）。
通过过程映像进行简单故障确认
可从编码元件自动导入安全参数，模块更换简单方便
全面的诊断选项
可插到类型为 C1 或 C0 的基本单元 (BU) 中
信息化自动报警指示
通过 AS-Interface 电压供电
8 个 LED 指示灯，用于指示诊断、操作、故障和电源电压的状态
模块前面具有说明性印制文字
用纯文本来标记模块类型和功能等级
二维矩阵码（订货号和序列号）
线路图
颜色编码模块型通信模块:浅灰色
硬件和固件型号
支持的 BU 类型：C1, C0
6ES7 307-1BA01-0AA0 电源模块(2A)
6ES7 307-1EA01-0AA0 电源模块(5A)
6ES7 307-1KA02-0AA0 电源模块(10A)
CPU
6ES7 312-1AE13-0AB0 CPU312，32K内存
6ES7 312-1AE14-0AB0
6ES7 312-5BE03-0AB0
6ES7312-5BF04-0AB0 CPU312C，32K内存 10DI/6DO
6ES7 313-5BF03-0AB0
6ES7313-5BG04-0AB0 CPU313C，64K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
6ES7 313-6BF03-0AB0
6ES7313-6BG04-0AB0 CPU313C-2PTP，64K内存 16DI/16DO
6ES7 313-6CF03-0AB0
6ES7313-6CG04-0AB0 CPU313C-2DP，64K内存 16DI/16DO
6ES7 313-6CF03-0AM0 CPU313C-2DP，64K内存 16DI/16DO组合件（6ES7
313-6CF03-0AB0+6ES7 392-1AM00-0AA0）
6ES7 314-1AG13-0AB0 CPU314,96K内存
6ES7 314-1AG14-0AB0 CPU314,128K内存
6ES7 314-6BG03-0AB0
6ES7314-6BH04-0AB0 CPU314C-2PTP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
6ES7 314-6CG03-0AB0
6ES7314-6CH04-0AB0 CPU314C-2DP 96K内存 24DI/16DO / 4AI/2AO
6ES7 314-6EH04-0AB0 CPU314C-2PN/DP 192K内存/24DI/16DO/ 4AI/2AO
6ES7 314-6CG03-9AM0 CPU314C-2DP 96K内存 24DI/16DO /
4AI/2AO组合件(6ES7 314-6CG03-0AB0+6ES7
392-1AM00-0AA0*2)
6ES7 315-2AG10-0AB0 CPU315-2DP, 128K内存
6ES7 315-2AH14-0AB0 CPU315-2DP, 256K内存
6ES7 315-2EH13-0AB0
6ES7315-2EH14-0AB0 CPU315-2 PN/DP, 256K内存
6ES7 317-2AJ10-0AB0
6ES7317-2AK14-0AB0 CPU317-2DP,512K内存
6ES7 317-2EK13-0AB0
6ES7317-2EK14-0AB0 CPU317-2 PN/DP,1MB内存
6ES7 318-3EL00-0AB0
6ES7318-3EL01-0AB0 CPU319-3PN/DP,1.4M内存
内存卡
6ES7 953-8LF30-0AA0 SIMATIC Micro内存卡 64kByte(MMC)
6ES7953-8LF31-0AA0
6ES7 953-8LG30-0AA0 SIMATIC Micro内存卡128KByte(MMC)
6ES7953-8LG31-0AA0
6ES7 953-8LJ30-0AA0 SIMATIC Micro内存卡512KByte(MMC)
6ES7953-8LJ31-0AA0
6ES7 953-8LL30-0AA0 SIMATIC Micro内存卡2MByte(MMC)
6ES7953-8LL31-0AA0
6ES7 953-8LM30-0AA0 SIMATIC Micro内存卡4MByte(MMC)
6ES7953-8LM31-0AA0
6ES7 953-8LP30-0AA0 SIMATIC Micro内存卡8MByte(MMC)
6ES7953-8LP31-0AA0
开关量模板
6ES7 321-1BH02-0AA0 开入模块（16点，24VDC）
6ES7 321-1BH02-9AJ0 开入模块（16点，24VDC）组合件
         (6ES7 321-1BH02-0AA0+6ES7
392-1AJ00-0AA0)
6ES7 321-1BH10-0AA0 开入模块（16点，24VDC）
6ES7 321-1BH50-0AA0 开入模块（16点，24VDC，源输入）
6ES7 321-1BH50-9AJ0 开入模块（16点，24VDC，源输入）组合件 (6ES7
321-1BH50-0AA0+6ES7 392-1AJ00-0AA0)
6ES7 321-1BL00-0AA0 开入模块（32点，24VDC）
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)